
             Uchwała Nr XXXIV/298/2009  
 Rady Miasta Sandomierza 
 z dnia  27 maja 2009r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Nr II MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu osiedla mieszkaniowego 
„OKRZEI”  na obszarze miasta Sandomierz  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. tekst jednolity z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz. U. Nr 80, poz. 717  
z późniejszymi  zmianami)   R A D A    M I A S T A    S A N D O M I E R Z A    uchwala 
co następuje: 

§ 1 
 
Przystępuje się do sporządzania zmiany Nr II Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego terenu osiedla mieszkaniowego „OKRZEI” na obszarze miasta 
Sandomierz, uchwalonego uchwałą Nr LII/404/2002 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
19 września 2002r. w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
terenu osiedla mieszkaniowego „OKRZEI” na obszarze miasta Sandomierz (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego Nr 175, poz. 2185) zmienioną  uchwałą Nr XII/103/2007 Rady 
Miasta Sandomierza z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego terenu osiedla mieszkaniowego „OKRZEI” na 
obszarze miasta Sandomierz (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 224, poz. 3234). 
 

§ 2 
 
Granice obszaru objętego projektowaną zmianą Nr II Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego terenu osiedla mieszkaniowego „OKRZEI” na 
obszarze miasta Sandomierz określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
uchwały. 
 

§ 3 
 
Celem projektowanej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
wymienionego w § 1 jest: 

• zmiana przebiegu drogi publicznej klasy L, oznaczonej symbolem 2 KL -   
odcinka łączącego ul. Okrzei z ul. Kruczą. 

 
§ 4 

 
Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
wymienionego w § 1 będą ustalenia, o których mowa w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy 
powołanej w podstawie prawnej niniejszej uchwały, w zakresie dostosowanym do 
występujących potrzeb. 
 

§ 5 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 6 
 

Uchwałą wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
       Przewodniczący  

Rady Miasta Sandomierza 
Tadeusz Frańczak 


